U3

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

LGJEDHJE 2016
PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E ARTEVE
20 PRILL 2016

TABELE E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE |/ DEKAN (FAS)

VOTAPRO |VOTA KUNDER| VOTA PRO % |VOTA KUNDER % | TOTAL %
KANDIDATI PA ST PA ST PA ST PA ST PRO | KUNDER

PETRITNUREDINMALAJ | 38 | (24 | D A2 \83.2404 9 12 /e|6.59 | 0.88 > ‘-2253[}1.//-?
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